2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                     Принято
								                     19 декабря 2014 года

О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 29 сентября 2006 года № 97 «О Порядке
регистрации устава территориального
общественного самоуправления в
городе Ханты-Мансийске»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 29 сентября 2006 года № 97 «О Порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления в городе Ханты-Мансийске», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29 сентября 2006 года № 97 «О Порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления в городе Ханты-Мансийске» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                              В.А. Филипенко

					                                                                   Подписано
						                                            22 декабря 2014 года

Ханты-Мансийск
22 декабря 2014 года
№ 574 - V РД
Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]от 22 декабря 2014 года № 574 - V РД

Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска
29 сентября 2006 года № 97 «О Порядке регистрации устава
 территориального общественного самоуправления
в городе Ханты-Мансийске»

	В приложении к Решению Думы города Ханты-Мансийска от 29 сентября 2006 года № 97 «О Порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления в городе Ханты-Мансийске»:
1. Абзац первый пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Для регистрации устава в уполномоченный орган Администрации города Ханты-Мансийска (далее – уполномоченный орган), определенный соответствующим муниципальным правовым актом, представляются:»;
2. В абзаце шестом пункта 4 после слов «Думы города» дополнить словом «Ханты-Мансийска»;
3. В пункте 5:
а) после слова «осуществляется» дополнить словом «уполномоченным органом»;
б) слова «постановления Главы города» заменить словами «муниципального правового акта Администрации города Ханты-Мансийска»;
в) слова «администрации города» заменить словами «Администрации города Ханты-Мансийска».
4. В пункте 6 слова «постановлением главы города» заменить словами «муниципальным правовым актом Администрации города Ханты-Мансийска».
5. В пункте 9 слова «администрации города» исключить.
image1.jpeg